

## Položkový rozpočet

S:	218Z545	NZM VALTICE - změnový list č.4
O:	02	Změnový list č.4
R:	01	ZL 4 přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11-1</b>		<b>SO 01</b>	<b>79 490,30</b>			
1	612443541	Omítka rýh stěn sádrová o šířce do 15 cm, ze sádrové omítky Cemix 016, tl. 20 mm	m2	2,40000	1 150,00	2 760,00
2	722130236	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50	m	18,00000	947,00	17 046,00
3	11-05	Ovládání magnetu na požárních dveřích v 1.NP	kpl	1,00000	1 714,00	1 714,00
4	611871610	Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm,, šířka 40 cm,dl.90cm	kus	10,00000	895,00	8 950,00
5	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,30000	585,00	4 855,50
6	775511411	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub I	m2	6,20000	1 450,00	8 990,00
7	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	6,20000	500,00	3 100,00
8	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	5,51600	300,00	1 654,80
9	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm , mm	m	18,00000	150,00	2 700,00
10	722160228RM1	Potrubí z měděných trubek D 42/1,5	m	18,00000	1 540,00	27 720,00
<b>Díl: 11-2</b>		<b>SO 02</b>	<b>89 704,21</b>			
11	965043441	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem	m3	3,16650	1 686,00	5 338,72
				<b>21,11*0,15</b>		
				<b>3,16650</b>		
12	11-03	Změna dřevěných světlíků za prosklení stejné jako výtahová šachta	kpl	1,00000	28 987,00	28 987,00
13	11-04	Ovládání výtahu -uzamčení vjezdu do 2.NP	kpl	1,10000	14 200,00	15 620,00
14	11-06	Systém GSM komunikátor k systému PTZS	kpl	1,00000	17 635,90	17 635,90
15	622325301	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%	m2	25,00000	120,00	3 000,00
16	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	25,00000	145,00	3 625,00
17	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	6,96600	1 430,00	9 961,38
18	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,96600	350,00	2 438,10
19	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,35400	15,00	1 985,31
				<b>6,966*19</b>		
				<b>132,35400</b>		
20	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	6,95500	160,00	1 112,80
<b>Díl: 11-3</b>		<b>SO 03</b>	<b>5 214,20</b>			
21	11-07	Provedení podlahy ve vstupu do sklepa - imitace betonu	m2	3,10000	1 682,00	5 214,20
<b>Díl: 11-6</b>		<b>SO 06</b>	<b>0,00</b>			
22	11-02	Změna osazení kolejnic regálového systému..nemá vliv na cenu	kpl	1,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 11-7</b>		<b>SO 07-09</b>	<b>41 252,00</b>			
23	11-01	Zasekání rozvodů elektro do betonové podlahy v m.č.V.P.5	m	30,00000	125,00	3 750,00
24	M21-1	Montáž a naprogramování komunikátoru EZS	kpl	1,00000	11 252,00	11 252,00
25	M21-2	D+M chráničky Kopoflex 50 vč.drážek a zapravení	kpl	1,00000	26 250,00	26 250,00
<b>Celkem</b>						<b>215 660,71</b>

### Položkový rozpočet

S:	218Z545	NZM VALTICE - změnový list č.4
O:	02	Změnový list č.4
R:	01	ZL 4 přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání